
Cumparare directa

I.D.: 85254636

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	03211300-6 15421000-5 15981100-9 03221340-1 03212000-0 15331400-1
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 5.402,15 RON -
5.402,15 RON

Descriere: Orez Atifco - 60 buc.x7,80=468 lei; ULEI RAFINAT 1L - 60 buc.x7,34=440,40 lei; APA PLATA 2L - 700 buc.x2,75=1925 lei; SPANAC BORCAN- 150 buc.x 7,34=1101 lei; USTUROI - 5 kg x 18,35=91,75 lei; VINETE IN BULION - 200 buc.x 6,88 = 1376 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
